HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../HĐND-ĐKS Tân Yên, ngày .....  tháng 4 năm 2024
V/v thông báo thời gian

thực hiện khảo sát

Kính gửi:

- UBND các xã: Quế Nham, Hợp Đức, Phúc Hòa,

  Ngọc Thiện, thị trấn Nhã Nam, thị trấn Cao Thượng;

- Các đồng chí thành viên đoàn khảo sát theo Quyết định

số 07/QĐ- HĐND  ngày  19/3/2024 của HĐND huyện;

- Trung Tâm VHTT&TT huyện.

Thực hiện Quyết định số 07/QĐ-HĐND ngày 19/3/2024 của Thường trực

HĐND huyện; Kế hoạch số 65/KH-HĐND ngày 19/3/2024 của Thường trực

HĐND huyện về tổ chức giải trình tại phiên họp thường kỳ tháng 4 năm 2024.

Đoàn khảo sát thông báo thời gian khảo sát tại các đơn vị cụ thể như sau:

1. Thời gian, đối tượng, địa điểm, nội dung, thành phần dự buổi khảo sát:

(Có biểu chi tiết đính kèm)

2. Đề nghị các đơn vị được khảo sát thực hiện một số nội dung sau:

- UBND xã, thị trấn phân công 01 đồng chí lãnh đạo đưa Đoàn khảo sát

đến một số địa điểm cần ngầm hóa và chỉnh trang bó gọn mạng cáp thông tin

trên địa bàn;

- Trực tiếp báo cáo trao đổi công tác quản lý, kiểm tra xây dựng lắp đặt

đường dây, công trình, hạ tầng kỹ thuật ngầm hóa của các doanh nghiệp viễn

thông trên địa bàn.

3. Tổ chức thực hiện:

- Đề nghị Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện phân công phóng viên và

bố trí phương tiện máy ghi hình để tác nghiệp.

- Đề nghị các đồng chí thành viên ĐKS bố trí thời gian thực hiện nhiệm vụ

theo lịch.

- Trong quá trình tổ chức khảo sát nếu có sự thay đổi về thời gian Đoàn

giám sát sẽ thông báo trực tiếp tới các cơ quan, đơn vị (bằng điện thoại).

- Giao Văn Phòng HĐND&UBND bố trí các điều kiện phục vụ cho công

tác khảo sát của Đoàn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU, HĐND, UBND huyện;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT, Đoàn KS.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Nguyễn Văn Nhàn

LỊCH LÀM VIỆC CỦA ĐOÀN KHẢO SÁT
(Kèm theo công văn số…...../HĐND-ĐKS ngày…..../4/2024 của Đoàn khảo sát Thường trực HĐND huyện)

  Thời gian Địa điểm khảo sát Nội dung Thành phần dự

Từ 14h00- 15h00

(Ngày 02/4/2024)

Xã Hợp Đức:

- Tuyến tỉnh lộ 295 (Tân

Hòa- Lục Liễu dưới); Tuyến

đường từ thôn Lục liễu trên -

Tiến Sơn; Tuyến đường từ

thôn Lục Liễu trên- Hòa An.

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

- Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

Từ 15h00- 16h30”

(Ngày 02/4/2024)

Xã Phúc Hòa

-Tỉnh lộ 294 từ thôn Phúc

Đình đi SVĐ Cầu Vồng.

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

 - Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTTTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

Từ 8h00- 9h00”

(Ngày 03/4/2024)

Xã Quế Nham

Quốc lộ 17, một số tuyến

đường khác

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

 - Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTTTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

Từ 9h15- 11h30”

(Ngày 03/4/2024)

Thị trấn Cao Thượng

Quốc lộ 17, Tỉnh lộ 295, một

số tuyến đường nội thị.

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

 - Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTTTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

3

Từ 14h00- 15h00”

(Ngày 4/4/2024)

Xã Ngọc Thiện

Tuyến đường kênh chính và

một số tuyến đường liên thôn

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

 - Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTTTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

Từ 15h30- 16h30”

(Ngày 4/4/2024)

Thị trấn Nhã Nam

Các tuyến Phố trên địa bàn

TT

- Đoàn Khảo sát quan sát

thực địa và ghi hình.

- Phỏng vấn một số người

dân.

 - Đoàn Giám sát theo Quyết định số 07/QĐ-

HĐND  ngày 19/3/2024 của HĐND huyện.

- Phóng viên Trung tâm VHTTTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã (Nhờ Đ/c Chủ

tịch UBND xã mời giúp thành phần ở xã).

		nhannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T10:42:16+0700

		2024-04-01T10:52:27+0700

		2024-04-01T10:53:20+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T10:54:54+0700